УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СКОВОРОДИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

г. Cковородино
17.10.2016                                                                                                         №

На основании плана работы Управления образования в рамках реализации программы « Развитие духовно-нравственного воспитания школьников», с целью развития волонтёрского движения в Сковородинском районе и в соответствии с положением о проведении слёта волонтёров
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.11 ноября 2016 года в МБОУ СОШ п.г.т. Уруша провести слёт волонтёров. (далее - Слёт).

2.Утвердить положение о Слёте.

3. Возложить на руководителей ОУ ответственность за участие делегаций в Слёте.

4. Ответственность  за исполнение приказа возложить на ведущего специалиста Управления образования – О.И.Баженову.

Начальника Управления образования                                            Е.В.Бодрая